
                CIRCUIT      NATIONAL             SILHOUETTE 

METALLIQUE

AUSSAC les 29 et 30 Juin et 1 Juillet 2018

REVOLVER  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 8 9 8 35

2 PIERAERTS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 10 10 6 8 34

3 BOIREAU Romain 245250 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 9 9 9 7 34

4 BOIREAU Didier 3261403 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 10 10 5 8 33

PRODUCTION  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 10 10 40

2 ORHON Laurent 3376473 Société Nantaise de Tir Pays de Loire 10 9 9 9 37

3 PIERAERTS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 10 10 8 9 37

4 BOIREAU Romain 245250 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 10 10 8 8 36

5 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 8 6 34

DEBOUT  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D     M TOT   BARRAGES

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 9 6 7 31

2 EPINETTE Nicolas 3420439 Société Nantaise de Tir Pays de Loire 10 8 5 6 29

3 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 6 7 5 7 25

4 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 9 4 5 25

5 PIERAERTS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 9 7 4 5 25

6 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 9 7 5 4 25

7 HERAULT Mathilde 8244973 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 5 7 5 7 24

8 ALLIO Laurent 3285746 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 7 6 5 5 23

9 BOULOT Camille 3372718 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 6 6 5 5 22

10 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 9 4 2 22

11 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 7 8 1 5 21

12 BIALOWAS Suzie 82438266 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 6 7 3 4 20

13 BOIREAU Romain 245250 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 8 5 4 3 20

14 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 6 3 5 4 18

15 BOIREAU Didier 3261403 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 4 9 1 3 17

16 BOIREAU Clement 3473502 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 4 6 4 1 15

17 DELAMARRE Olivier 82489051 STP Aquitaine 5 7 2 1 15

18 BERTIN Gilbert 3423027 Stand ANGOUMOISIN Poitou Charente 3 4 2 1 10
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UNLIMITED  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 BOULOT Camille 3372718 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 8 9 37

2 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 8 7 8 33

3 ORHON Laurent 3376473 Société Nantaise de Tir Pays de Loire 7 10 6 8 31

4 PIERAERTS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 10 9 1 10 30

5 BOIREAU Romain 245250 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 8 9 7 6 30

6 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 8 2 8 27

7 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 9 9 2 7 27

8 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 7 4 5 26

9 BIALOWAS Suzie 82438266 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 6 4 4 6 20

COMBINE  PETIT  CALIBRE

NOM CLUB LIGUE D C PM R P D U TOTAL

1 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 25 35 3631 35 40 25 27 127

2 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 19 36 3932 34 37 25 30 126

3 BOIREAU Romain TIR SPORTIF16 Poitou Charente 28 33 3524 34 36 20 30 120

FIELD  PRODUCTION

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 8 8 5 31

2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 8 6 8 30

3 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 8 8 6 6 28

4 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 5 7 8 6 26

5 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 9 5 5 26

6 REYNAUD Frederic 3411065 STP Aquitaine 6 7 4 5 22

7 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 9 5 4 4 22

8 CROIZET François 112919 TP DES VAULGES Ile de France 7 8 5 2 22

FIELD  PRODUCTION  OPTIQUE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 8 9 37

2 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 9 10 9 5 33

3 PIERAERTS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 8 9 6 9 32

4 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 7 8 7 30

5 CROIZET François 112919 TP DES VAULGES Ile de France 10 7 7 6 30

6 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 7 7 6 29

7 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 8 3 6 26

8 EPINETTE Nicolas 3420439 Société Nantaise de Tir Pays de Loire 6 8 3 6 23

9 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 9 9 3 2 23

10 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 5 5 4 21

COMBINE  FIELD

NOM CLUB LIGUE D C PM OUV OPT TOTAL

1 BOULOT Laurent A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 13 19 1714 26 37 63

2 BARONNET Patrice GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 15 18 1711 28 33 61
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3 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 14 15 1615 30 30 60

4 SALAUN Alain A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 15 15 1911 31 29 60

5 DEGORCE-DUMAS Alain A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 11 15 1412 26 26 52

6 CROIZET François TP DES VAULGES Ile de France 12 15 178 22 30 52

7 BINET Patrick ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 7 14 186 22 23 45

DEBOUT  GROS  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D     M TOT   BARRAGES

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 8 9 5 10 32

2 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 9 5 8 29

3 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 8 3 5 26

4 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 8 4 5 24

5 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 8 7 6 3 24

6 YON Patrick 2500649 Saint AULAY Aquitaine 6 5 4 6 21

7 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 7 7 2 4 20

8 DOULCET Didier 2573378 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 5 5 4 4 18

PRODUCTION  GROS  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 10 10 40

1 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 10 10 40

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 10 10 40

4 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 10 10 10 9 39

5 REYNAUD Frederic 3411065 STP Aquitaine 10 10 7 9 36

6 EPINETTE Nicolas 3420439 Société Nantaise de Tir Pays de Loire 10 10 6 7 33

7 DOULCET Didier 2573378 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 10 8 8 5 31

REVOLVER  GROS  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 10 10 10 10 40

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 9 9 38

3 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 7 8 8 32

4 ORHON Laurent 3376473 Société Nantaise de Tir Pays de Loire 9 10 7 6 32

5 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 8 5 7 30

6 DOULCET Didier 2573378 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 9 9 6 6 30

7 YON Patrick 2500649 Saint AULAY Aquitaine 7 10 5 7 29

UNLIMITED  GROS  CALIBRE  CIBLES  FIELD

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 10 9 10 38

2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 9 8 10 35

3 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 8 8 7 8 31

4 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 9 7 3 26

5 DOULCET Didier 2573378 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 8 8 4 4 24

Page 3  /  4



CARABINE SILHOUETTE VISEE OPTIQUE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT    BARRAGES

1 BATTU Jean-Claude 3318002 Stand ANGOUMOISIN Poitou Charente 6 4 6 6 22

2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 6 6 3 6 21

3 BERTIN Gilbert 3423027 Stand ANGOUMOISIN Poitou Charente 7 6 2 4 19

4 PIERAERTS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 3 3 2 6 14

CARABINE LEGERE VISEE OPTIQUE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 7 5 8 28

2 BERTIN Gilbert 3423027 Stand ANGOUMOISIN Poitou Charente 5 6 3 5 19

3 PIERAERTS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 4 3 2 7 16

4 BATTU Jean-Claude 3318002 Stand ANGOUMOISIN Poitou Charente 5 3 3 5 16

COMBINE  CARABINE 22  OPTIQUE

NOM CLUB LIGUE D C PM Légère Lourde TOTAL

1 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 13 1414 28 21 49

2 BATTU Jean-Claude Stand ANGOUMOISIN Poitou Charente 9 7 1111 16 22 38

3 BERTIN Gilbert Stand ANGOUMOISIN Poitou Charente 5 12 129 19 19 38

4 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 4 6 713 16 14 30

COMBINE  DEBOUTS
PC GC Ouv Opt MDCP Total :

BOULOT Laurent 12631 32 26 371 34 37 24 31Poitou CharenteA.R.T.S. RUFFEC

SALAUN Alain 11425 29 31 292 32 31 25 26Poitou CharenteA.R.T.S. RUFFEC

ASTIER Robert 11125 26 30 303 33 32 21 25ProvenceCTC LA FARE LES OLIVIE

BARONNET Patrice 11025 24 28 334 34 32 26 18AquitaineGIRONDINS BORDEAUX

DEGORCE-DUMAS Alain 9822 24 26 265 28 32 19 19Poitou CharenteA.R.T.S. RUFFEC

BINET Patrick 8621 20 22 236 32 29 10 15Pays de LoireST Micheloise Tharonnaise

COMBINE  GROS  CALIBRE

NOM CLUB LIGUE D C PM R P D U TOTAL

1 BOULOT Laurent A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 33 39 3739 38 40 32 38 148

2 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 26 35 3832 30 40 26 35 131

3 BINET Patrick ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 29 35 3531 40 39 20 31 130

4 SALAUN Alain A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 30 35 3329 32 40 29 26 127

5 DOULCET Didier TIR SPORTIF16 Poitou Charente 22 30 3219 30 31 18 24 103

Total des Tirs enregistrés pour la Compétition : 89
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